
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 0059909/2011

VISTO:
La solicitud de licencia con goce de sueldo presentada por el Dr. Sergio Sánchez;

y

CONSIDERANDO:
Que el motivo de la misma es' concurrir al encuentro anual del grupo de

investigación que desarrolla el proyecto interuniversitario Edizioni, interpretazioni,
archivi: Schopenhauer e Nietzsche del que forma parte, en el Departamento de Filosofia
de la Universidad de Pisa;

Que adjunta la invitación que se le cursara;
Que el Area Personal y Sueldos informa que el Dr. Sánchez ocupa el cargo de

Profesor Adjunto de dedicación exclusiva por concurso de "Metafísica 1" con
vencimiento de designación el 18 de agosto de 2013;

Que la licencia solicitada se encuadra en el artículo 3° de la Ordenanza 1/91 del
H. Consejo Superior (texto ordenado por Res.Rect. 1600/00);

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.CONCEDER licencia con goce de sueldo al Dr. SERGIO SÁNCHEZ,
legajo 27756, desde el 12 al 20 de diciembre de 2011, en el cargo de Profesor Adjunto
de dedicación exclusiva por concurso de "Metafísica 1"de la Escuela de Filosofia.

>,

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC.,
comuníquese y archívese.

CORDOBA, 2 7 O I e 2 o 11

RESOLUCION N° 2 3 9 O
bg a:.

Dr. Jua blo ABRATIE
SECR"_TP,RIO A ADÉMiCO

FACULTAD DE ru.osor: y HUMANIDADES

Dr. DIEGO TATIJ.,N
DECANO

FA'CULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	bg a:. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



